
 
 

  

 

 
 

 
 

MP/07135/2016  

číslo jednací Eva Szotkovská 
marcela.dusinova@seznam.cz 
 
vaše sp. zn.: 10825 

MP/07135/2016/04 
spisová značka 

Votruba Ondřej 
461 723 823 
urad@policka.org 
vyřizuje 

11. 4. 2016  
datum  

1/1 

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme požadované informace. 

1. Konkrétní případy k jednotlivým lhůtám Vám vzhledem k tomu, že nejste účastníkem 

žádného konkrétního řízení, nejsme oprávněni poskytnout. 

2. Spisový a skartační řád Města Poličky je interní dokument Města Poličky a není určen pro 

veřejnost. Ohledně spisových a skartačních řádů či jednotlivým lhůtám bych Vám doporučil 

obrátit se na některý Státní oblastní archiv, který tuto problematiku metodicky zajišťuje, 

např. Moravský zemský archiv v Brně, který má na svých stránkách k dispozici jak metodické 

materiály k této problematice, tak vzorové spisové a skartační řády. 

(http://www.mza.cz/vzory-spisovych-skartacnich-radu) 

 

Ondřej Votruba 

Vedoucí oddělení IT 


		2016-04-08T09:03:31+0000
	Ondřej Votruba
	vyhotovil




